-.1,,eviwia -evie~t C2)94áirega - SSP
- ge~&racáynalek adowies& -

Ibitinga, 07 de dezembro de 2018.

ASSUNTO: FAZ SOLICITAÇÃO

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Camara Mui icipal de Ibitinga

11111111Il 	II II 11 111
Protocolo Geral n° 4158/2018

Data: 07/12 2018 Horario: 10:15
Administrativo - OFC 199/2018

Como Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação,
venho mui respeitosamente informar que a Comissão decidiu por realizar Audiência Pública
para discussão do PLC N° 31/2018 — DISPÕE SOBRE O IMPOSTO PREDIAL
TERRITORAL URBANO (ITPU) E IMPOSTO DE TRANSMISSÃO DE BENS
IMÓVEIS INTER VIVOS (ITBI) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS, o qual encontra-se
em análise pela Comissão.

Assim sendo, solicito que Vossa Excelência autorize a utilização do espaço
para a realização da referida Audiência no dia 13 de dezembro de 2018, as 19h00 no Plenário
da Câmara Municipal.

Os encaminhamentos necessários quanto à divulgação, serão realizados pela
própria Comissão.

Sem mais encerro agradecendo a atenção, deixando registrados os meus
cumprimentos.

Respeitosamente,

TIAGO PIOTTO DA SILVA
Presidente da Comissão de Constituição, Legislação, Justiça e Redação

A Sua Excelência o Senhor
ANTONIO ESMAEL ALVES DE MIRA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

A TONTO S
Presi t

EL.
amar. Municip

a/1~a
da -J,-~t ti/À~ de 04.  - Sq)

afr./a/ c±:-')/(-ter .c,  real do (o),(.7,a,(4) -

COMUNICADO

• 	O Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, na forma da Lei, faz saber a todos quanto o presente Edital virem ou
conhecimento tiverem e interessar-se, que a Comissão de Constituição,
Legislação, Justiça e Redação da Câmara Municipal da Estância Turística de
Ibitinga, realizará AUDIÊNCIA PUBLICA no dia 13 de dezembro de 2018, às
19 horas, no Plenário da Câmara Municipal, para discussão do Projeto: PLC N°
31/2018 — DISPÕE SOBRE O IMPOSTO PREDIAL TERRITORAL URBANO
(IPTU) E IMPOSTO DE TRANSMISSÃO DE BENS IMÓVEIS INTER
VIVOS (ITBI) E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Ibitinga, 07 de dezembro de 2018.

ra Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000

Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1
	Page 2